risultano “certamente sanabili con riferimento all’articolo 26 del dPR 6 giugno 2001 n°380 con 
presumibili costi, per singolo immobile, di Euro 500,00 per la sanatoria a zero giorni”. 

Stato di occupazione: Occupato dal debitore 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 
al valore d’asta di Euro 286.000,00 (duecentottantaseimila/00) 
offerta minima Euro 214.500,00 (duecentoquattordicimilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (tremila/00) 

LOTTO 2 

Piena proprietà dell’abitazione sita in comune di Olbia (SS), Località Murta Maria, via 
Maltineddu 73, censita al catasto fabbricati al Foglio 64 Mappale 588 Sub 31, Categoria

[...]

scoperte 54 mq, Rendita Catastale € 578,43, così come meglio descritta nella perizia a 
firma dell’esperto estimatore a cui si fa integrale riferimento. 

Stato di occupazione: LIBERO. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 
al valore d’asta di Euro 130.000,00 (centotrentamila/00) 
offerta minima Euro 97.500,00 (novantasettemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 3 

Piena proprietà del locale cantina sito in comune di Olbia (SS), Località Murta Maria, 
via Maltineddu 73, censito al catasto fabbricati al Foglio 64 Mappale 588 Sub 1,

[...]

risultano “certamente sanabili con riferimento all’articolo 26 del dPR 6 giugno 2001 n°380 con 
presumibili costi, per singolo immobile, di Euro 500,00 per la sanatoria a zero giorni”. 

Stato di occupazione: LIBERO. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 
al valore d’asta di Euro 36.170,00 (trentaseimilacentosettanta/00) 
offerta minima Euro 27.127,50 (ventisettemilacentoventisette/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.000,00 (mille/00) 

LOTTO 4 

Piena proprietà dell’abitazione sita in comune di Olbia (SS), Località Murta Maria, via 
Maltineddu 73, piano terra, censita al catasto fabbricati al Foglio 64 Mappale 588 Sub

[...]

risultano “certamente sanabili con riferimento all’articolo 26 del dPR 6 giugno 2001 n°380 con 
presumibili costi, per singolo immobile, di Euro 500,00 per la sanatoria a zero giorni”. 

Stato di occupazione: LIBERO. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 
al valore d’asta di Euro 114.400,00 (centoquattordicimilaquattrocento/00) 
offerta minima Euro 85.800,00 (ottantacinquemilaottocento/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Dalla relazione notarile depositata in atti si apprende che sull'immobile pignorato sono state 
trascritte le seguenti formalità:

[...]

descritta nella perizia a firma dell’esperto estimatore a cui si fa integrale riferimento. 

Stato di occupazione: Occupato dal debitore e dalla sua famiglia 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 
al valore d’asta di Euro 194.000,00 (centonovantaquattromila/00) 
offerta minima Euro 145.500,00 (centoquarantacinquemilacinquecento/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 3.000,00 (tremila/00) 

Tanto premesso, il sottoscritto professionista, in adempimento delle prescrizioni contenute 
nell’ordinanza di delega alla vendita